
 

V Boskovicích dne 20. prosince 2024 
 

 

 

Věc: Zadávací řízení - „Areál Lomská Litvínov – rekonstrukce fotbalového hřiště s 

umělým povrchem“ – vysvětlení zadávací dokumentace 
 
 

 

V rámci veřejná zakázky na stavební práce vyhlášené v souladu s ustanovením § 53 zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění (dále jen „zákon“), a to formou 

zjednodušeného podlimitního řízení, pod názvem „Areál Lomská Litvínov – rekonstrukce 

fotbalového hřiště s umělým povrchem“, zadavatel obdržel dotaz, na který odpovídá takto:. 

Dotaz: 

Prosíme o vysvětlení/upřesnění ZD: 
1) Položka č. 1 - v obou objektech se nachází na prvním místě položka č. 1 - Odstranění 

umělého trávníku z fotbalového hřiště výšky vlasu přes 40 mm – s totožnou výměrou 7452 

m2. Opravdu se má tato položka nacházet v rozpočtech obou stavebních objektů? 
2) Položek rozpočtu SO 03 Zpevněné plochy , konkrétně vodorovné dopravy vybouraných 

hmot – pol. č. 14 a č. 15 a vodorovné dopravy suti a vybouraných - hmot pol. č. 18 a č. 19, kdy 

položky č. 14 a č. 18 mají stejný počet MJ. 
3) Jakým způsobem má být naloženo s vybouranými materiály? Zejména umělým trávníkem 

a gumovým granulátem. Rozpočet neobsahuje položky na uložení těchto materiálů na 

skládce. 

 

Odpověď: 

Zadavatel provedl doplnění a úpravu všech výše dotčených položek. 
Celkově lze shrnout provedené úpravy takto:  

SO 01 -      byly doplněny přesuny hmot (původní položka č. 18 v SO 03) 

- byly doplněny přesuny ZKD (původní položka č. 19 v SO 03) 
- byl doplněn poplatek za skládkovné  

SO 03  -     byla odstraněna položka č. 1 (původní odstranění trávníku) 

- byly upraveny položky č. 14 a 15  (nově 27,057 tun)    
- byly odstraněny položky č. 18 a 19 (jsou nyní v SO 01)  

 

Položky s původním číslováním byly při úpravě posunuty/přepsány tak, aby nevznikly 

prázdné čísla položek v rozpočtu! 

 

Zadavatel jako přílohu tohoto vysvětlení poskytuje aktualizovaný výkaz výměr, který 
dodavatelé závazně použijí ve své nabídce. 

 

 

  
……………………………………………….. 

Mgr. Martin Budiš 

osoba pověřená výkonem zadavatelských činností 


